
 

 

WTOREK - 04.06.24 / GODZINA: 17:00 – 18:30  ---> CDK WL UJ CM: 

UL. ŚW. ŁAZARZA 16, SALA NR 215  - GRUPA NR 1  

 

ŚRODA - 05.06.24 / GODZINA: 17:00 – 18:30  ---> CDK WL UJ CM: 
UL. ŚW. ŁAZARZA 16, SALA NR 215 – GRUPA NR 2  

 

CZWARTEK - 06.06.24 / GODZINA: 17:00 – 18:30  ---> CDK WL  

UJ CM: UL. ŚW. ŁAZARZA 16, SALA NR 215 – GRUPA NR 3 

 

WYMAGANA JEST WCZEŚNIEJSZA REJESTRACJA 
KAŻDA GRUPA DO MAX 16 OSÓB! 

 

 

 
Fundacja Urszuli Smok "Podaruj Życie" serdecznie zaprasza do 

udziału w warsztatach pt. "Komunikacja lekarz - pacjent 

onkologiczny". 

 

 

Tematyka warsztatów będzie poświęcona dwóm zasadniczym kwestiom:  - uwrażliwienie przyszłych 

lekarzy na właściwą komunikację i modelowanie ich zachowań w relacjach z pacjentem, jego rodziną 
oraz znaczenie takiej dobrej relacji dla efektów leczenia,- próbą określenia i zrozumienia jakie czynniki 
mogą utrudniać lekarzowi otwartą i życzliwą postawę wobec pacjenta. 

 
Spotkania warsztatowe będą doskonałym narzędziem do rozpoczęcia dyskusji i analizy. Zostaną 

przedstawione prawdziwe sytuacje, prelegenci - byli pacjenci onkologiczni otworzą się przed 
studentami i podzielą tak pozytywnymi, jak i negatywnymi przykładami swo jej historii chorobowej. 
Zagwarantują autentyczne emocje, które odgrywają kluczową rolę w relacji lekarz-pacjent. Dyskusję 

koordynować będzie psycholog z doświadczeniem w pracy na oddziale onkologicznym.  
Na zakończenie studenci otrzymają Certyfikaty Uczestnictwa.  

 
Serdecznie zapraszamy! 
 

Prelegenci:  
Urszula Smok – założycielka i prezes Fundacji „Podaruj Życie”, koordynator spotkania, 25 lat po 
przeszczepie szpiku kostnego z powodu przewlekłej białaczki szpikowej.  

Halina Lebiedowicz – psycholog kliniczny z wieloletnim doświadczeniem pracy z pacjentami 
onkologicznymi w Klinice Hematologii Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie, moderator dyskusji.  

Solomiia Bahrai - studentka UJ Collegium Medicum 5 roku kierunku lekarskiego, po przeszczepie 
szpiku z powodu chłoniaka Hodgkina. 
Magdalena Błażejewska – pedagog specjalny, psychoonkolog, pacjentka od 5 lat, rak piersi z 

przerzutami do kości. 
Marta Pietrzkiewicz – socjolog, ekspert ds. szkoleń w branży lotniczej, wolontariuszka Fundacji 

https://forms.office.com/r/hrFd1rVfGW
https://forms.office.com/r/hrFd1rVfGW


„Podaruj Życie”,9 lat po przeszczepie szpiku z powodu ostrej białaczki szpikowej. 
Joanna Stasiak – nauczyciel wychowania fizycznego oraz psycholog i psychoterapeuta w trakcie 

szkolenia, 3 lata po przeszczepie szpiku kostnego z powodu ostrej białaczki szpikowej.  
 

Fundacja Urszuli Smok „Podaruj Życie" wspiera osoby chore na białaczki i inne choroby 
nowotworowe. Współtowarzyszy w walce o zdrowie oraz zachęca podopiecznych do realizowania 
marzeń. Pokazuje, że i w tym świecie jest miejsce na radość, miłość, marzenia, na zwykłą codzienność. 

Fundacja realizuje wiele działań edukacyjnych oraz integracyjnych. Od 2004 roku organizuje 
Krakowskie Konferencje medyczne dotyczące objęcia właściwą opieką pacjenta z chorobą 
nowotworową. Partnerami są Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Medycznego 

Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium Medicum w Krakowie. Konferencje adresowane są 
przede wszystkim do środowiska medycznego: lekarzy, pielęgniarek, studentów. Jest  także 

organizatorem m.in.: integracyjnych spotkań w szpitalach oraz wakacyjnych wyjazdów rekreacyjnych, 
sportowych i wzmacniających więzi rodzinne. Wspiera chorych i ich rodziny, dając im nadzieję na 
wyzdrowienie i pokazuje, że w swej chorobie nie są osamotnieni. Zdrowym pomaga zrozumieć 

sytuację chorych i uczy jak mądrze ich wspierać i nie bać się kontaktu z chorymi.  
Swoich podopiecznych stara się przeprowadzić przez trudne doświadczenia jakim jest choroba 
nowotworowa. Współtowarzyszy im w walce o zdrowie oraz zachęca do aktywności i realizowania 

marzeń.  
 

Dając niewiele – dajesz życie! 
Razem możemy skutecznie pomagać chorym na białaczkę i inne nowotwory. 

 

Dane Fundacji: 
www.podarujzycie.org 

fundacja@podarujzycie.org 
31-852 Kraków, os. Albertyńskie 16/18 
Tel. 12 647 38 37 

1,5% - KRS 00000 47638 
Nr konta Fundacji: 60 1750 0012 0000 0000 2316 1265 
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